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Vi tar hand om 
er backup!

Hårddiskhaveri, mjukvarufel, virus, stöld, brand eller 
användarfel p g a den mänskliga faktorn? Viktig affärs-
kritisk information kan gå förlorad på många olika sätt.
Att ta backup är inget måste. Men man bör definitivt 
ställa sig frågan; vilka blir effekterna för min verksam-
het om något av ovanstående skulle inträffa?
Då inser man hur viktig informationen är och nödvän-
digheten av att den säkras.

Så fungerar ACON Vault:
Med ACON Vault kan ni undvika dessa risker och veta 
att ni när som helst kan återskapa förlorade eller 
förstörda filer.

Backup sker automatiskt via er bredbandsuppkoppling. 
Vid en viss tidpunkt varje dag skickas alla uppdaterade 
eller nya filer genom en krypterad ”tunnel” till våra 
backup-servrar.

Vilka filer/mappar som ska tas backup på, ställer ni 
enkelt in själva. Överförd data verifieras och genererar 
en rapport via e-post som talar om hur backupen gick.

Dubbel säkerhet
ACON Vault ger dubbel säkerhet. Detta eftersom all 
data på våra backup-servrar säkerhetskopieras till vår 
”bergsäkra” serverhall vars skalskydd och övervak-
ningssystem garanterar säkerhet mot brand, stöld eller 
annan yttre påverkan. Informationen kopieras sedan 
ytterligare en gång till annan fysisk plats. 
(Läs mer om vår ”bergsäkra” serverhall på nästa sida.)

Låt oss föreslå en lösning!
Tänk efter - vilken information i er verksamhet kan 
klassas som affärskritisk? Hur skyddar ni den idag? 
Hur lång tid kan det tänkas ta för att återskapa den om 
något händer? Eller, kanske den viktigaste frågan - går 
den överhuvudtaget att återskapa eller återställa?

ACON Vault är framtagen för att passa alla typer 
av verksamheter.

Låt oss föreslå en säkerhetslösning
som passar just Ert behov!

Vault V



09
/0

1

Säkerhet in i minsta detalj
Anläggningen och serverhallen ligger mer än 70 mil från huvudstaden, men är ändå nåbar på
1 timme! Den har fokus på högsta möjliga säkerhet, tillgänglighet och miljö och är självförsörjande 
med dubbla, i vissa fall tredubbla system.
Beskrivningen nedan upptar en del av skyddet inom respektive område. 
Av säkerhetsskäl har vi utelämnat viss information.

Intrång
Serverhallen är insprängd 110 meter in i det norrländska urberget och har därmed ett extremt 
omfattande skalskydd. Hallen är kameraövervakad och utrustad med automatisk larmdetektering. 
Endast säkerhetskontrollerad personal från ACON har tillträde till anläggningen och hallen, samt 
känsliga områden runt denna. All systemutrustning som placeras i serverhallen kontrolleras och 
besiktigas innan installation sker.

Service
Vid fysisk service, underhåll och reparation av server som är placerad i serverhallen, tas servern 
ut av säkerhetscertifierad personal från ACON. Kunden får sedan tillgång till en anpassad service-
lokal där arbetet utförs, därefter installerar och driftsätter personal från ACON servern återigen i 
serverhallen. Vi erbjuder även denna typ av arbete som tjänst. Läs mer om detta i produktbladet 
”Service- och driftavtal”.   

Brand
Hallen är byggd enligt brandklass 3 och är direktkopplad till räddningstjänsten. Brandskyddet (E120) är 
godkänt enligt tester som utsätter hallen för brandbelastning från två håll samtidigt under 120 minuter.
Vid släckning av eventuell elektronikbrand används den aktiva gasen HFC-227ea (kallad FE-227 
eller FM-200) som bekämpar elden genom en fysisk och en kemisk reaktion. Gasen är ofarlig för 
människor, lämnar inga rester och kräver ingen sanering efter att släcksystemet aktiverats.

Klimat
Kylsystemet är dubblerat och speciellt anpassat för serverdrift. Anläggningens geografiska läge 
gör det möjligt att nyttja frikyla och bergkyla istället för traditionella energislukande kylpumpar. 
Detta sänker driftkostnaderna radikalt och gör anläggningen miljövänlig. 

Elförsörjning
Anläggningen har egen elförbindelse/matning direkt från kraftleverantören. Elen till serverhallen är 
helt separerad från anläggningens övriga elförsörjning och produceras i de norrländska älvarna. 
UPS skyddar mot ström av ojämn kvalitet. Tre av varandra oberoende dieselaggregat förser 
anläggningen med reservkraft i de fall ordinarie strömförsörjning slutar fungera. 
Dieselaggregaten och UPS testkörs varje månad i full skyddsdrift. 

Kommunikation
Anslutningen till Internet är dubblerad med av varandra oberoende fiberanslutningar. Några av 
Sveriges största Internet/teleoperatörer är dessutom direktanslutna till anläggningen. I samarbete 
med flertal stadsnät och nätoperatörer kan kunder i vår serverhall få en direktanslutning mellan sitt 
kontor och serverhallen via så kallad VLAN och även anslutning/avlämningspunkt från t ex Telia. 
Datanet kan fås. Detta innebär att de servrar kunden hyr och/eller placerar hos oss kan integreras 
helt i kundens företagsnätverk med högsta tillgänglighet, prestanda och säkerhet. 

Övervakning
Centrala funktioner som kommunikation, miljö, säkerhet, etc. övervakas 24/7/365. Om det mot för-
modan uppstår störningar eller avbrott i den centrala infrastrukturen initieras automatiskt 
felsökning och felavhjälpning påbörjas omgående, oavsett veckodag och tid på dygnet.


